
№ 3595 от 31.12. 2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 16.01.2014 № 54». 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращений: начальника филиала по Железногорскому району ФКУ УИИ УФСИН России 

по Курской области А.В.Грачева от 11.12.2014 вх. № К – 4094, ИП Г.В.Крючкова от 

11.12.2014 вх. № К - 4095, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от  16.01.2014 № 54 

«О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2014 году» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 14.05.2014 № 1174, от 04.07.2014 № 1660, от 16.07.2014 № 1811, от 

25.09.2014 № 2455, от 02.10.2014 № 2488, от 24.10.2014 № 2725, от 19.12.2014 № 3399)  

изменение следующего содержания: 

- приложение дополнить следующими строками: 

  

32 ООО «УниСтрой» 

 

Исправительные работы, не 

требующие специальной 

квалификации 

3 

33 ООО «Железногорская 

МСО» 

Исправительные работы, не 

требующие специальной 

квалификации 

3 

34 

 

ИП Крючков Геннадий 

Васильевич 

Исправительные работы, не 

требующие специальной 

квалификации 

1 

 

      

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 

 

 

 
 

Васькова И.А.  

3 01 99 
 

 


